
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Feb/2022

del 01/Dic/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 133,787.18 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 41,585.56 
13/Dic/2021 Egresos 49  COMBUSTIBLE EN VIAJE A JA.. F/4ae 500.00 42,085.56 
13/Dic/2021 Egresos 50  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. OP/2875 1,820.00 43,905.56 
17/Dic/2021 Egresos 56  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/FA3 786.00 44,691.56 
17/Dic/2021 Egresos 56  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/9ca 400.00 45,091.56 
17/Dic/2021 Egresos 56  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/E33 750.00 45,841.56 

Total: 4,256.00 0.00 45,841.56 
 
5137-0375-0004 JURIDICO Saldo inicial : 1,548.00 
13/Dic/2021 Egresos 50  PAGO DE VIATICOS A LEON G..OP/2884 680.00 2,228.00 
13/Dic/2021 Egresos 51  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2885 650.00 2,878.00 

Total: 1,330.00 0.00 2,878.00 
 
5137-0375-0005 PSICOLOGIA Saldo inicial : 1,840.00 
17/Dic/2021 Egresos 55  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2921 800.00 2,640.00 

Total: 800.00 0.00 2,640.00 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 10,231.50 
17/Dic/2021 Egresos 55  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2922 800.00 11,031.50 
17/Dic/2021 Egresos 55  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2925 1,000.00 12,031.50 
17/Dic/2021 Egresos 55  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2926 350.00 12,381.50 

Total: 2,150.00 0.00 12,381.50 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 36,538.04 
17/Dic/2021 Egresos 55  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2918 770.00 37,308.04 
17/Dic/2021 Egresos 55  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2932 650.00 37,958.04 

Total: 1,420.00 0.00 37,958.04 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 20,458.00 
13/Dic/2021 Egresos 45  PAGO DE VIATICOS A LAGOS .. OP/2900 550.00 21,008.00 
13/Dic/2021 Egresos 46  PAGO DE VIATICOS POR ENT.. OP/2905 700.00 21,708.00 
13/Dic/2021 Egresos 51  PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/2895 680.00 22,388.00 
13/Dic/2021 Egresos 51  PAGO DE VIATICOS EN VIAJE ..OP/2896 915.00 23,303.00 
17/Dic/2021 Egresos 55  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2917 630.00 23,933.00 
17/Dic/2021 Egresos 55  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2927 450.00 24,383.00 
17/Dic/2021 Egresos 55  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2928 850.00 25,233.00 

Total: 4,775.00 0.00 25,233.00 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 14,731.00 0.00 148,518.18 
 
 

T o t a l: 14,731.00 0.00 126,932.10 
 


